П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Ключевка
23.08.2018                                                                                                       № 37-п

[bookmark: _GoBack]О снятии с учета Оловянниковой Н.Ю.
как нуждающихся в улучшении жилищных условий

          В связи с приобретением жилья:
1. Снять с учета Оловянникову Наталию Юрьевну, приобретение жилой квартиры по адресу: Оренбургская область, город Оренбург, ул. Поляничко, дом 8, квартира 184 общей площадью 40,2 кв.м. (номер государственной регистрации 56:44:0202001:5663-56/001/2017-1 от 03.11.2017 года, ипотека);
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                           А.В. Колесников

Разослано: администрация района, прокурору района, в дело.